РЕгипнпльныйЧЕМПИОНАТ
крпснпдпрскпгпкия
«ЯБИЛИМПИКС»2П23

диплом
в компетенции

Документационноеобеспечение
управления и архивоведение

вручается
АлексеенкоМихаилу

Евгеньевичу

Министробразованиюнауки
и молодёжнойполитики

Краснодарскогокрая Е.В„Воробьёва
Копияверна:

Директо

Министерствообразования, науки и молодежнойполитики Краснодарскогокрая
государственноебюджетноеобщеобразовательноеучреждениеКраснодарскогокрая

специальная (коррекционная) школа-интернатNQ З г. Армавира

ПРИКАЗ
« 30 марта 2023 г.

г. Армавир

»_L_z-q4

Об участии обучающихсяв VII РегиональномЧемпионате

Краснодарскогокрая «Абилимпикс» 2023г.

На основании письма Армавирскогоиндустриально
—

строительного

техникума от 27,02.202Зг. N9152 «Об участии в Чемпионате

профессиональногомастерствасредилиц с инвалидностью и ограниченными
возможностями здоровьяКраснодарскогокрая<<Абилимпикс»2023 г. , а также

с целью содействияразвитияпрофессиональнойинклюзии обучающихсяи

выпускниковс инвалидностью на региональномрынкетруда,

приказываю:
1. Назначитьответственным за подготовку и участиеобучающихсяв

VII РегиональномЧемпионатеКраснодарскогокраяпо профессиональному
мастерству средиинвалидов и лиц с ограниченнымивозможностями здоровья
«Абилимпикс» 2023г., заместителя директорапо воспитательнойработе
ПлешковуО.Г.

2. Заместителюдиректорапо воспитательнойработеПлешковойО.Г.:
2.1. Организовать18.04.2023 года участие обучающихсяв VII

Региональномчемпионате Краснодарскогокрая по профессиональному
мастерствусредиинвалидов и лиц с ограниченнымивозможностями здоровья
<<Абилимпикс»2023г. (приложение N21).

2.2. Изучитьдокументы, регламентирующие организацию

проведениеРегиональногоЧемпионата, в срокдо 04.04.2023г.:

2.2.1. Положениеоб организации и проведении конкурсов

и

профессиональногомастерствасредиинвалидов и лиц с ограниченными
возможностями здоровьяв Краснодарскомкрае.

2.2.2. Программупроведения ЧемпионатаКраснодарскогокрая
«Абилимпикс>>2023г.

2.3. Ознакомитьучастников до начала Чемпионата Краснодарского
края«Абилимпикс»2023г. со следующимидокументами:

2.3.1 .Положением об организации и проведении чемпионата

Краснодарскогокрая«Абилимпикс»2023г.

2.3.2.Инструкцией по охране труда и технике безопасностина

площадке.
2.3.3 .Инструкциейпо работена оборудовании.
2.3.4.Конкурсными заданиями.

2.4. Подготовитьотчет о результатахучастия обучающихсяв

ЧемпионатеКраснодарскогокрая <<Абилимпикс>>202Зг., в срокдоз0.04.2023 г.

З.Назначитьответственных:
3.1. Подборкандидатов для участияв чемпионате Краснодарского

края<<Абилимпикс»2023г., старшийвоспитатель Авилова А.С.
3.2. Электронная чемпионатарегистрация участников

Краснодарскогокрая<<Абилимпикс»2023г., старшийвоспитатель Авилова

3.3. Подготовкаобучающихсяк конкурсному заданию по

обеспечение управления«(Документационноекомпетенции и

архивоведение>>учительСердюковаА.Н., МхитарянМ.Е.
3.4. Подготовкаобучающихсяк конкурсномузаданию по компетенции

<<Обработкатекста», воспитатель МарфийчукЛ.Г,

3.5. Подготовкаобучающихсяк конкурсномузаданию по компетенции

«Кондитерскоедело», учительКрамароваТ.А.

3.6. Размещениеотчета и фотоматериаловрезультатовучастия
обучающихсяв ЧемпионатеКраснодарскогокрая<<Абилимпикс>>2023г. на

школьном сайте, старшийвоспитатель Авилов А.С.
45Контрольисполнения приказаоставляю за собой.
5. Приказвступаетв силу со дня его подписания.

Директор
Приказподготовил:
Заместительдиректорапо ВР

Ознакомлены:

Авилов А.С.
СердюковаА
Марфийчук.Г.
КрамароваТ.А.
МхитарянМ.Е.

О.В. Мельникова

О. Г. Плешкова

Министерствообразования, науки и молодежнойполитики Краснодарскогокрая
государственноебюджетноеобщеобразовательноеучреждениеКраснодарскогокрая

специальная (коррекционная) школа-интернатNQ 3 г. Армавира

марта2022 г.

ПРИКАЗ

г. Армавир

Об участии обучающихсяв VI Региональном Чемпионате

Краснодарскогокрая «Абилимпикс» 2022г.

На основании письма Армавирскогоиндустриально
—

строительного

техникума от 14.03.2022г. N2127, а также с целью содействияразвития

профессиональнойинклюзии обучающихсяи выпускниковс инвалидностью

на региональномрынкетруда, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначитьответственным за подготовку и участие обучающихсяв

VI РегиональномЧемпионатеКраснодарскогокрая по профессиональному
мастерствусредиинвалидов и лиц с ограниченнымивозможностями здоровья
<<Абилимпикс>>2022г., заместителя директора по воспитательной работе
ПлешковуО.Г.

2. Заместителюдиректорапо воспитательнойработеПлешковойО.Г.:
2.1. Организовать26.04.2022 года участие обучающихсяв VI

региональномчемпионате Краснодарскогокрая по профессиональному
мастерству средиинвалидов и лиц с ограниченнымивозможностями здоровья
<<Абилимпикс»2022г. (приложение М 1).

2,2. Изучитьдокументы, регламентирующие организацию и

проведениеРегиональногоЧемпионата, в срокдо 04.04.2022г.:

2.2.1. Положение об организации и проведении конкурсов

профессиональногомастерствасреди инвалидов и лиц с ограниченными
возможностями здоровьяв Краснодарскомкрае.

2.2.2. Программупроведения чемпионата Краснодарскогокрая
<<Абилимпикс»2022г.

2.3. Ознакомитьучастников до начала чемпионата Краснодарского
края<<Абилимпикс»2022г. со следующимидокументами:

2.3.1 „Положением об организации и проведении
“

чемпионата

Краснодарскогокрая<<Абилимпикс»2022г.

2.3.2.Инструкцией по охране труда и технике безопасностина

площадке.
2.3.3 .Инструкциейпо работена оборудовании.
2.3.4.Конкурснымизаданиями.
2.4. Подготовитьотчет о результатахучастия обучающихсяв

ЧемпионатеКраснодарскогокрая<<Абилимпикс»2022г., в срокдо 10.05.2022 г.

З.Назначитьответственных:
3.1. Подборкандидатов для участия в чемпионате Краснодарского

края<<Абилимпикс>>2022г., старшийвоспитатель АвиловаА.С.
3.2. Электроннаярегистрация чемпионатаучастников

Краснодарскогокрая«Абилимпикс»2022г., старшийвоспитатель Авилова

3.3. Подготовкаобучающихсяк конкурсному заданию по

обеспечение«Документационноекомпетенции управления и

архивоведение»учитель СердюковаА.Н.
3.4. Подготовкаобучающихсяк конкурсномузаданию по компетенции

«Дошкольноевоспитание», воспитатель ЛебедеваА.В.
3.5. Подготовкаобучающихсяк конкурсномузаданию по компетенции

<<Обработкатекста», старшийвоспитатель Авилов А.С., учитель Мхитарян
М.Е.

3.6. Подготовкаобучающихсяк конкурсномузаданию по компетенции

<<Прикладнаяэстетика>>, воспитатель ПетелинаА.С.

3.7. Подготовкаобучающихсяк конкурсномузаданию по компетенции
<<Облицовкаплиткой>>, воспитатели ДерябинМ.А.
3.8. Подготовкаобучающихсяк конкурсномузаданию по компетенции
<<Учительначальных классов», учителяБороваяО.Ю., КрыштальО.В.
3.9. Размещениеотчета и фотоматериаловрезультатовучастияобучающихся
в чемпионате Краснодарскогокрая<<Абилимпикс»2022 г. На школьном
сайте, старшийвоспитатель АвиловА.С.
4. Контрольисполнения приказаоставляю за собой.
5. Приказвступает в силу со дня его подписания.

Директор
Приказподготовил:
Заместительдиректорапо ВР

Ознакомлены:

АвиловА.С.
ЛебедеваА.В.
ПетелинаА.С. (3/

БороваяО.Ю.
СердюковаА.Н.

ДерябинМ.А.
КрыштальО.В.
МхитарянМ.Е.

О.В.Мельникова

О.В.Плешкова

VI РегиональныйЧемпионат
Краснодарскогокрая
«Абилимпикс»2022

Грамотав компетенции

Обработкатекста

вручается

Панасенко
АртемуПетровичу

Министробразования, науки и

молодёжнойполитики
Краснодарскогокрая Е.В. Воробьёва

VI РегиональныйЧемпионат
Краснодарскогокрая
«Абилимпикс»2022

Грамотав компетенции

Документационноеобеспечениеуправленияи
архивоведение

вручается

АлексеенкоМихаилуЕвгеньевичу

Министробразования, науки и

молодёжнойполитики
Краснодарскогокрая Е.В. Воробьёва

Министерствообразования, науки и молодежнойполитикиКраснодарскогокрая
ГосударственноебюджетноеобразовательноеучреждениеКраснодарскогокрая

специальная (коррекционная) школа —

интернатN2 ЗАрмавира

ПРИКАЗ
«10» апреля 2023 г.

г. Армавир

48 - ОД

Об участии в олимпиаде по математике кафедрыматематики, физикии
методики их преподавания АГПУ

В соответствии с частью Зстатьи 77 Федеральногозакона от 29 декабря2012

года N2 273-ФЗ «Об образованиив Российской Федерации>>, приказом
Министерстванауки и высшего образованияРоссийской Федерацииот 22 июня
2022 года N2566 «Об утвержденииПорядкапроведенияолимпиад школьников»,

приказа Армавирскогогосударственногопедагогического университетаот 12

марта2023 года N2131 «О проведениивузовскойолимпиады для школьников в
2023 году»п р и каз ы в аю :

1. Направить20 апреля2023 года к 11.00 в Армавирскийгосударственный
педагогическийуниверситет(г. Армавир, ул. Р. Люксембург, 159) победителей
школьного этапа олимпиаде по математике обучающихся6-6 класса Ерощенко
Есению(учитель ОреховаЕ.С.), 8-6 класса ДемченкоРомана, 9-6 класса Исай
Савелия(учительМхитарянМ.Е.), ТарасянЕкатерину(учительПогореловаЕ.И.).

2. Возложитьответственность за жизнь и здоровьеобучающихсяво время
проведения региональногоэтапа олимпиады школьников на учителейОрехову
Е.С., МхитарянМ.Е., ПогореловуЕ.И.

З. Контрольисполнения приказавозложить на заместителя директорапо УР
КалугинуЕ.П.4. Приказвступаетв силу со дня его подписания.

Директор

Приказподготовил:
Заместительдиректорапо УР

О.В.Мельникова

Е.П.Калугина

100
АГПУ

АРМАВИРСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

год
!ЕДД.ГТА
ИНАСТАЮИ(А

ДИПЛОМСТЕПЕНИ
НАГРАЖДАЕТСЯ

ДемченкоРоманСергеевич
обучающийся8 класса ГБОУ школы-интернатаN23 г. Армавира

участниколимпиады по математике
кафедрыматематики,физики
и методики их преподавания

Кандидатф.-м.н., доц

20 апреля 023 г.

г. Армавир

Т.А.Тарасова

тсоАГПУ

АРМАВИРСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИИ
УНИВЕРСИТЕТ

roa
[ЕДАЛП
ИНДСВЮ•ЖА

диплом
СТЕПЕНИ
НАГРАЖДАЕТСЯ

ИсайСавелийВладимирович
обучающийся9 класса ГБОУ школы-интернатаN23 г. Армавира

участниколимпиады по математике
кафедрыматематики,физики
и методики их преподавания

росс

ошл

Кандидатф.-м.н., до ЛРАЮЕНИЯ

20 апр я 2023 г.

г, Армавир

Т.А.Тарасова